
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. KOVO 6 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-249 „DĖL FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ NETEISĖTA VEIKA 

MIŠKUOSE PADARYTOS ŽALOS APLINKAI ATLYGINIMO DYDŽIO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 23 d. Nr. D1-562 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Fizinių ir juridinių asmenų neteisėta veika miškuose padarytos žalos aplinkai 

atlyginimo dydžio apskaičiavimo metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2014 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. D1-249 „Dėl Fizinių ir juridinių asmenų neteisėta veika miškuose 

padarytos žalos aplinkai atlyginimo dydžio metodikos patvirtinimo“: 

1. Papildau priedą 5 punktu: 
 

„5. Miško ekologinių, rekreacinių 

funkcijų, miško gamtinio kraštovaizdžio ir jo 

estetinių savybių pažeidimas, laukinių gyvūnų 

migracijos apsunkinimas neteisėtai aptvėrus 

mišką užtvara: 

 

5.1. I grupės miškuose 70 eurų už 1 tiesinį užtvaros metrą miške 

5.2. II grupės miškuose 56 eurai už 1 tiesinį užtvaros metrą miške 

5.3. III grupės miškuose 28 eurai už 1 tiesinį užtvaros metrą miške 

5.4. IV grupės miškuose 14 eurų už 1 tiesinį užtvaros metrą miške“ 

 

2. Papildau priedą ketvirtąja pastraipa: 
 

„Nustačius 5 punkte nurodytus žalos aplinkai atvejus ir per nurodytą terminą neįvykdžius 

privalomojo nurodymo, apskaičiuotas žalos aplinkai dydis pridedamas kiekvieną mėnesį, kol 

pašalinami žalos aplinkai padariniai.“.  

 

 

 

Aplinkos ministras                                   Kęstutis Trečiokas  


